



ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below.

Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

MADAGASCAR VANILLA + COCONUT HUSK

INGREDIENT	CAS	CONCENTRATION (%)
Anethole	104-46-1, 4180-23-8	0.04%
Benzyl salicylate	118-58-1	2%
Beta-Caryophyllene	87-44-5	0.0001%
Citral	141-27-5, 106-26-3, 5392-40-5	0.0002%
Geranyl Acetate	105-87-3	0.0001%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	4.41%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-54-8, 5989-27-5	0.0151%
Linalool	78-70-6	0.0045%
Linalyl Acetate	115-95-7	0.0515%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	0.003%
Terpinolene	586-62-9	0.0001%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	8.52%
Vanillin	121-33-5	1.36%